
               Cena skierowania:   
             stały klient - 2.870 zł  / nowy klient – 2.970 zł 

             SZKOLENIE ŻEGLARSKIE W CENIE KOLONII           

          Cena zawiera:   podatek VAT,  

          opłatę na Turystyczny Fundusz  Gwarancyjny, 

              Turystyczny Fundusz Pomocowy 

              B.P. „Oświata Wrocław” 

       ul. Komandorska 2   50 – 022  Wrocław 

      tel.  601 641 533,  601 641 523 

      www.oswiata.wroc.pl 

        e - mail: turystyka@oswiata.wroc.pl 

        Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki  

             Woj. Opolskiego  nr 177 

      

 

 

 

   
 
                                          
                                                                            

                                                                                                  

                                                       
                               Wiek uczestników  9 – 11 lat       
                                  JEZIORO NIESŁYSZ – 40km od Zielonej Góry 

 

 

 
          

                    TURNUSY       I.  09 – 20.07      II.  20 – 31.07      III.  31.07 – 11.08.      2024 
 

                  ŻEGLARSKI  START  -  PASJA I HOBBY  -  ŻEGLARSTWO NA WESOŁO !        
 

 Nauka żeglowania  na jachcie z instruktorem ( wyłącznie w sprzyjających warunkach  atmosferycznych 

                                      i obowiązkowo w kamizelkach ratunkowych).  

Nauczymy się podstawowych węzłów żeglarskich, poznamy budowę jachtu i zasady bezpiecznego poruszania się po nim.  

Opanujemy obsługę lin, żagli, manewrowanie pod żaglami i na wiosłach. Dodatkowo dla chętnych trochę teorii i praktyka  

na stopień żeglarski  -  Jungi  i Kadeta Żeglarskiego.  

Poznamy  tradycje  marynistyczne  (zwyczaje, gry, zabawy żeglarskie), będziemy podnosić  banderę, wybijać  „szklanki” na dzwonie 

okrętowym. Przy ognisku, nauka szant i piosenek żeglarskich. Konkurs cieśli okrętowego. Zagramy w „Statki”. 

Nauka wiosłowania na szalupie i prowadzenia łodzi na małym  silniku  zaburtowym. Zbudujemy mini tratwę.  
           

 DUŻO PLAŻOWANIA  i  KĄPIELI  W JEZIORZE ( I klasa czystości wody ! ) 

 ABC GOLFA – nauka z trenerem – Pole Golfowe „Kalinowe Pola”  

 PIZZA  SHOW – jak powstają - pizza i dobre rzemieślnicze lody ? - degustacja „Sosnówka „ Niesulice   

 „PIRAT PARTY” –  disco z przebierankami, układy taneczne w grupie „Belgijka”  itp.   

  ROZGRYWKI  SPORTOWE :  siatkówka , mini piłka nożna, ping – pong,  baloniada, kometka, dwa ognie i inne gry terenowe. 

  ABC  RATOWNIKA WODNEGO  – nauka wiosłowania, koło i rzutka ratownicza, bezpieczny pobyt  nad wodą 

 GRY i ZABAWY  NA PŁYTKIEJ WODZIE  -  z deską SUP, wodna piłka nożna   

 PLANSZÓWKI -  zabawy i gry świetlicowe, kalambury,  konkursy plastyczne  i  artystyczne 

 OGNISKO,  LETNIE  KINO POD GWIAZDAMI    

 PIESZE  WYCIECZKI -  leśne wędrowanie szlakami turystycznymi do ciekawych miejsc 

         FAKULTATYWNIE wycieczka autokarowa do ZIELONEJ GÓRY – Aquapark „Wodny Świat”  dodatkowo płatne 

        na  miejscu 70 zł - w cenie transport autokarem oraz bilet do Aquaparku na 2 godziny, min. 25 jadących 

        (chłopcy muszą mieć przylegające kąpielówki i wszyscy klapki i ręczniki kąpielowe) 
                          

   Zakwaterowanie:  O.W. „Tam Gdzie Zawsze” (dawniej . „Irena”) położony bezpośrednio nad jeziorem, budynek piętrowy,  

                                  pok. 3 - 6 osobowe z  WC i umywalkami, prysznice obok na korytarzu, świetlica, teren rekreacyjny, port jachtowy.                       

   Wyżywienie:  na stołówce ośrodka 3 x dziennie + podwieczorek  ( zaczynamy od kolacji, kończymy obiadem w dniu powrotu) 

                            Obiady serwowane, śniadania i kolacje w systemie - bufet szwedzki.   

Kadra:  kierownik, wychowawcy wypoczynku, kadra żeglarska, opieka medyczna  

Transport:  – autokar,  można wsiadać po trasie:  Wrocław,  Legnica,  Lubin,  Zielona Góra. 

Ubezpieczenie:  NNW do 10.000zł (PZU). 

Kolonia  rejestrowana  w Kuratorium Oświaty. 
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KOLONIA   ŻEGLARSKA   2024 

 
NIESULICE:  
12 km od Świebodzina, 40 km od Zielonej Góry, bardzo czyste,  

malowniczo położone jezioro Niesłysz  550 ha powierzchni,  

I klasa czystości wody, sosnowe lasy, pizzerie, lodziarnie  i sklepiki.  
 

Na kolonię  zabieramy ze sobą: 

-  aktualną legitymację szkolną   

-  ubranie żeglarskie  – sztormiak lub zwykła kurtka turystyczna  od  wiatru  i deszczu,  

    ubranie i obuwie sportowe na miękkiej  podeszwie, czapkę  z daszkiem z linką 

   i klipsem  mocującym, rękawiczki żeglarskie,  

- kremy z wysokim  filtrem UV i piankę po oparzeniu słonecznym, 

- okulary p. słoneczne z linką i mocującą, 

  ( jeżeli  używasz okulary lub soczewki kontaktowe  to zabierz zapasowe) 

- buty do kąpieli w wodzie !   - bidon na wodę !   

- leki - do  wydawania przez wychowawców lub pielęgniarkę  w chorobach  przewlekłych 

  oraz  leki  „na wszelki wypadek”   stosowane przez rodziców na co dzień   

   np.  przeciwgorączkowe, przeciwbólowe , lokomocyjne itp.   muszą być  w oryginalnych   opakowaniach,  

   podpisanych czytelnie  imieniem i nazwiskiem uczestnika oraz  sposobem dawkowania,  

   Rodzice lub opiekunowie osobiście przekazują  je na zbiórce do wyjazdu wychowawcy przy  autokarze. 
 

 

   Uwaga !   warunkiem uczestniczenia w zajęciach jest posiadanie i użytkowanie odpowiedniego wyżej wymienionego wyposażenia.  

-    nie korzystamy z telefonów, smartfonów, słuchawek itp.   podczas: zbiórek, robienia porządków, klarowania  jachtów,  

     zajęć praktycznych i teoretycznych i sportowych, na stołówce, w czasie ciszy nocnej  oraz  na wezwanie wychowawcy, 

      instruktora lub kierownika wypoczynku.   Po ogłoszeniu ciszy nocnej wymienione urządzenia muszą być wyłączone ! 

     Ze względu na bezpieczeństwo uczestników, łamanie tych zasad może skutkować  (po kontakcie z rodzicami) 

      usunięciem  z wypoczynku.  

-   nie praktykujemy  „odbierania”  uczestnikom  smartfonów, telefonów  i innych urządzeń elektronicznych.    

     Uczestnicy mogą  z nich  korzystać tylko w  czasie wolnym od zajęć  lub za zgodą kadry. 

-    zgodnie z obowiązującym stanem prawnym przypominamy o zakazie  stosunku do osób trzecich -  wykonywania materiałów 

     fotograficznych, filmowych i dźwiękowych  bez uzyskania ich zgody 

-    organizator nie bierze odpowiedzialności za utratę lub zniszczenie przywiezionych przez uczestnika  drogocennych przedmiotów, 

     urządzeń elektronicznych itp. 

-    za szkody dokonane przez uczestnika wypoczynku i wynikające z celowego niszczenia sprzętu lub wyposażenia ośrodka 

     odpowiadają  finansowo rodzice lub prawni opiekunowie   

-    w zasadzie we wszystkich sklepikach, lodziarniach można płacić kartą , istnieje możliwość zdeponowania pieniędzy u wychowawcy 

      ale tylko pod warunkiem przekazania ich na miejscu przez uczestnika w podpisanej kopercie wyłącznie w banknotach max. 10 / 20zł 

  -   koszty leków specjalistycznych, antybiotyków, witamin itp.  uczestnik pokrywa we własnym zakresie  
 

TRANSPORT:  wyjazd autokarem pierwszego a powrót ostatniego dnia turnusu. 

Zbiórka:  godz. 09.15  Wrocław ul. M. Petrusewicza  /  ok. godz.  10.30  Legnica  ul. Nowodworska  „LOTOS” /  

ok. godz.  11.15  Lubin PKS stadion / godz. ok. 13.15  Zielona Góra ul. Sulechowska „ORLEN” / ok. godz. 14.00  Niesulice 
    

Powrót:  Zielona Góra ok. godz. 15.30/ Lubin ok. godz. 17.30/ Legnica ok. godz. 18.00/ Wrocław  ok. godz.  19.00 
 

Zakup skierowania:   on - line  na stronie www.oswiata.wroc.pl ,   telefonicznie lub  w biurze 

                                  „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2 ( róg Piłsudskiego ) w godz. 10.00 – 17.00, 
  

                               Wpłaty na konto:   „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2    

                                             Pekao SA  10 1950 0001 2006 7262 8574 0003 

                              z  dopiskiem :    KOLONIA  ŻEGLARSKA  NIESULICE  2024   turnus ....  imię i nazwisko uczestnika  

                         Wpłata zadatku na konto:  600 zł   Pozostała należność: do 14 dni przed turnusem. 

                                                  Faktury wystawiamy na instytucje lub osoby wpłacające. 
 

 PRZYPOMINAMY O MOŻLIWOŚCI  WYKUPIENIA  POLISY  UBEZPIECZENIOWEJ  OD KOSZTÓW   REZYGNACJI  Z UDZIAŁU  W  IMPREZIE  

                                       TURYSTYCZNEJ   LUB  WCZEŚNIEJSZEGO  WYJAZDU  Z POWODÓW LOSOWYCH. 
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